

## انفجار مرگبار در پاکدشت

انفجار گاز شهری در شهرستان پاکدشت یک کشته و یک زخمی برجای گذاشت.

معاون هلال احمر شهرستان پاکدشت به واحد مرکزی خبر گفت: سحرگاه روز گذشته امدادگران از حادثه انفجار در منطقه حصار امیر با خبر ود محل حاضر شدند. علی حسین آبادی ادامه داد: با حضور امدادگران مشخص شد که حادثه در خانه‌ای ۵۰ متری رقم خورده و به ساختمان‌های همسایه هم آسیب وارد شده است. وی گفت: امدادگران در اولین گام زنی جوان را که در جریان حادثه مصدوم شده بود به بیمارستان منتقل کردند. حسین آبادی گفت: امدادگران پس از آواربرداری جسد یک مرد را هم از میان آوار خارج و به پزشکی قانونی منتقل کردند.

وی علت حادثه را نشست گاز اعلام کرد و گفت: تحقیقات بیشتر در جریان است.

### مرگ خاموش ۳ برادر

سه برادر در شهرستان اهر در جریان حادثهٔ گاز گرفتگی جان باختند. به گزارش ایلنا، صبح روز پنج‌شنبه هفتم اسفندماه امدادگران شهرستان اهر از حادثه گاز گرفتگی در یکی از محله‌های شهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که سه برادر ۳۳، ۳۵، و ۲۷ساله به علت نشت گاز دچار گاز گرفتگی شده و جانشان را از دست داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

## سقوط مرگبار ۳۵ساله از کوه

زن جوانی به علت سقوط از کوه در منطقه صالح آباد مهراون فوت شد. سرهنگ قدرت‌الله شهبازیبگی، فرمانده انتظامی شهرستان مهراون گفت: مأموران پلیس بعد از اطلاع از حادثه سقوط در ارتفاعات کوه کولگ منطقه صالح‌آباد در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که زنی حدوداً ۵ساله به دلیل سقوط از ارتفاع جانش را از دست داده است که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

### باند خانوادگی

## توزیع مشروبات الکلی متلاشی شد

مأموران پلیس باند خانوادگی توزیع مشروبات الکلی در لواسانات را متلاشی و یکی از اعضای آن را دستگیر کردند.

به گزارش فارس، سرهنگ سید امین موسوی رئیس کلانتری ۱۶۶ لواسانات گفت: مأموران کلانتری ۱۶۶ لواسانات، در طرح شناسایی محل‌هایی که اقدام به تولید و توزیع مشروبات می‌کنند یک باند خانوادگی را شناسایی کردند که در جریان آن یک زن دستگیر شد اما همدست وی متواری شد.

در این عملیات مقدار هزار لیتر شراب دست‌ساز و بیش از ۴۰۰ کیلو کشمش به همراه ابزار و ادوات تولید آن، از محل مجرمان کشف و ضبط شد.

## مصدومیت ۳ آتش‌نشان در آتش‌سوزی و آوار

ریزش ناگهانی سوله‌ای که در حال سوختن بود منجر به مصدومیت سه آتش‌نشان شد.

سیدجلال ملکی سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: آتش‌نشانان سه ایستگاه بعد از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در یک کارگاه صنعتی در محله گلدسته در محل حاضر شدند. محل حادثه گاراژی به وسعت بیش از چهار هزار مترمربع بود که چندین سوله با کاربری‌های مختلف در آن وجود داشت و یکی از سوله‌ها که حدود ۴۰۰ متر وسعت داشت کاربری تولید و تزریق پلاستیک بود دچار آتش‌سوزی شده و چندین بشکه مایعات قابل انفجار مثل تینر هم در آن وجود داشت. ملکی ادامه داد: با گسترش آتش در بزرزمین سوله آتش‌نشانان در حال مهار آتش بودند که به یکباره بخشی از سقف بزرزمین و بخشی از دیوارهای کناری آن تخریب شده و سمنفر از آتش‌نشانان که با تجهیزات کامل مشغول عملیات بودند دچار مصدومیت شدند که به مرکز درمانی منتقل شدند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با ادامه عملیات امداد موفق شدند آتش را مهار کنند. علت حادثه در دست بررسی است.



مرد معتاد وقتی در پاتوق خلافکاران شیشه مصرف می‌کرد خبر نداشت که در توهم افیون بدست معتاد دیگری به قتل می‌رسد.
مأموران پلیس در تلاشند که قاتل قسراری را بازداشت کنند.

به گزارش جوان، دقایقی مانده به ساعت ۲۴ شامگاه چهارشنبه ششم اسفند مردی در تهران با اداره پلیس تماس گرفت و اعلام کرد که دو مرد جسد مرد جوانی را که با ضربات چاقو به قتل رسیده‌است وسط کوچه‌ای حوالی خیابان ۱۷شهرپور رها کردند و از محل فریختند. با اعلام این‌خبر تیمی از مأموران پلیس به محل حادثه رفتند و در آنجا با جسد مردی حدوداً ۳۰ساله که باضربه چاقو به قفسه

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

# درگیری خونین

# در پاتوق خلافکاران

**شاهد قتل**

مأموران پلیس در ادامه دربارهٔ حادثهٔ از مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، تحقیق کردند. وی گفت: خانام در همین کوچه است. دقایقی قبل صدای درگیری از داخل کوچه شنیدم. کنجکاو شدم و از پنجره خانه‌ام به کوچه‌نگاهی کردم که دیدم دو مرد با هم کتک کاری می‌کنند که یکی از آنها با چاقو دیگری را هدف قرار داد و بعد هم اسم او را به نام فرهاد صدا زد و به سرعت از محل فرار کرد. تائیه‌هایی بعد دو مرد دیگر از داخل خانه‌ای که پاتوق خلافکاران و معتادان است، بیرون آمدند و در تاریکی شب از محل فریختند.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد خانه‌ای که مقتول و قاتل از آنجا خارج شده‌اند، پاتوق خلافکاران است. مأموران پلیس در ادامه دو مرد جوانی که جسد مقتول را داخل کوچه رها کرده‌بودند، شناسایی و آنها را بازداشت کردند. دو مرد بازداشت‌شده قاتل را فردی به نام فرخ زمانی که با او درگیر شده و او را به نام فرهاد صدا زده است.

## قاتل رفیق به یک قدمی طناب دار رسید

قتضات دیوان عالی کشور حکم قصاصی مردی که دوستش را با شلیک گلوله به قتل رسانده تأیید کردند. به گزارش جوان، ۱۶آبان‌سال ۹۶، مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس از مرگ مشکوک مرد جوانی در بیمارستان فیاض‌بخش باخبروراهی محل شدند. جسد متعلق به داوود ۲۳ساله بود که بر اثر شلیک گلوله زخمی و به بیمارستان منتقل شد. خبرخونریزی‌ها فوت کرده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی پسردایی داوود که در محل حضور داشت به عنوان شاهد ماجرا گفت: «داوود پسر عم‌ام بود. شب گذشته همراه پسر ۴ساله‌اش به قهوه‌خانه رفتم. همان موقع تلفن همراه داوود زنگ خورد. او بعد از اینکه تلفنش را قطع کرد از ما خواست به اتوبان آزادگان برویم. وقتی به محل رسیدیم مرد جوانی با پژو ۲۰۰۷مد و به محض رویه‌رو شدن با داوود به او تیراندازی کرد و فریخت. همان موقع با پلیس تماس گرفتم و داوود را به بیمارستان رساندم. اما بی‌فایده بود.» با ثبت این توضیحات صاحب خودروی پژو ۲۰۷، به نام کوه‌بازداشت شد. او که از دوستان مقتول بود با انکار جرمش مدعی شد شلیک ناخواسته بوده است. کاه در شرح ماجرا گفت: «داوود از دوستانم بود. مدتی با هم اختلاف حساب داشتیم اما هر بار فرصت صحبت نمی‌شد و مقتول هم از پرداخت آن طرفه می‌رفت. آن روز با او تماس گرفتم و قرار شد داوود به



فرار خواهد گرفت.

## مرگ مشکوک مستأجر اتاق ۱۳

معاینات تیم پزشکی نشان داد چهار روز از مرگ مرد سالخورده گذشته به‌طوری‌که جسدوی متغفن شده‌است. همچنین مشخص شد هم اتاقی مرد فوت شده پس از حادثه به طرز مرموزی زناپدید شده است. صاحبخانه به مأموران پلیس گفت: این‌خانه قدیمی ۱۱۶اتاق دارد که هر اتاق را به یک یا چند نفر اجاره داده‌ام. مرد فوت‌شده یک هفته‌قبل همراه پسر جوانی در حالی که یک ساک همراه داشت اتاق شماره ۱۳ را اجاره کرده‌اند. در این چندروز من از آنها خبری نداشتم تا اینکه یکی از مستأجران به من خبر داد که مرد سالخورده فوت کرده‌است. وقتی به اتاقش رفتم متوجه شدم وسایل به هم ریخته است و هم اتاقی‌اش نیز بعد از حادثه فرار کرده است که بلافاصله موضوع را به مأموران پلیس اطلاع دادم.

مستأجر اتاق بغلی مرد فوت‌شده هم که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: این مرد همراه پسر جوانی این اتاق را

**قتل در توهم شیشه**
یکی از آنها گفت: مقتول فرهاد نام داشت و ما به تاریکی با او در پاتوق آشنا شده‌بودیم و اطلاعات دیگری از او نداریم، اما قاتل از مدتی قبل برای کشیدن مواد به پاتوق رفت و آمد دارد.

آنها هر دو شیشه کشیدند و توهم زیادی داشتند و هنگام مصرف هم برای هم خط‌نشان می‌کشیدند. آنها پس از مصرف از خانه بیرون آمدند و داخل کوچه با هم درگیر شدند. وقتی متوجه شدیم فرخ با چاقو فرهاد را زخمی کرده تصمیم گرفتیم، او را به بیمارستان منتقل کنیم و جانش را نجات دهیم. به همین خاطر پیکر او را برداشتم، اما او روی دستان ما فوت کرد و ما هم از ترس جسد او را داخل کوچه رها و فرار کردیم.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات دربارهٔ این حادثه جسد به دستور قاضی حبیب‌الله صادقی برای شناسایی هویتش به پزشکی قانونی منتقل شد.

مأموران پلیس در تلاشند تا قاتل فراری را بازداشت و راز این قتل را بر ملا کنند.



## تصادف مرگبار در آزادگان با ۳ کشته

سه سرنشین سواری پژو در تصادف آتشین با کامیون در بزرگراه آزادگان میان شعله‌های آتش جان باختند. سرهنگ احسان مؤمنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ توضیح داد: مأموران پلیس راهور پس از اطلاع از حادثه رانندگی در شمال بزرگراه آزادگان محدوده خلیج فارس در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سه‌سرنشین سواری پژو در تصادف با کامیون جان باختند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد که یک‌دکستگاه کامیون در حال حرکت بوده که به علت توج کافی به جلو با مدعی وجود پژو ۴۰ برخورد کرده که منبع گاز سواری منفرج شده و دو خودرو را به کام آتش برده و حادثه مرگبار رقم خورده است.

### احمدالله

حسین فصیحی

### مصائب بزرگراه آزادگان

اگر در حال رانندگی در بزرگراه آزادگان باشید به راحتی متوجه خواهید شد که مسیری پرخطر را برای عبور انتخاب کرده‌اید هر چند که چاره‌ای جز آن هم نداشته باشید. وضعیت گاردریل‌هایش به شدت نامناسب است و تابلوهای هدایت‌کننده مسیر هم دچار نقص‌های فراوانی است و گاهی این نقص آن قدر مشهود است که تابلو از روی قاب آن جدا شده و کسی هم برای نصب دوباره‌اش اقدام نکرده است. روکش‌های آسفالت به شدت تخریب شده و به راحتی به وضعیت فنی خودروهای عبوری آسیب می‌رساند. در این حجم از تردد خودروها جای تعجب است که رفتگران شهری هم بدون داشتن ایمنی لازم به صورت سنتی در حال نظافت مسیر هستند. اگر زمان عبورتان را هم در تاریکی هوانتخاب کرده‌باشید بیشتر از آن که بخواهید به چراغ‌های روشنایی مسیر تکیه کنید باید روی روشنایی خودروی خودتان حساب کنید؛ چرا که بخش مهمی از مسیر را باید در تاریکی مطلق رانندگی کنید. البته اگر نور بالای چراغ خودروها دیگر این امکان را به شما بدهد، باید بخت با شما یار باشد که هنگام رانندگی بارش‌باران شروع نشود و گر نه باید در معبری از آب به رانندگی خودتان ادامه دهید. تردد خودروهای سنگین، فقدان مسیری‌های کندرو و وجود چاله‌های زیاد در این مسیر هم بر سختی راه‌اضافه کرده‌است. نداشتن دوربین‌گردان‌های غیرهم‌سطح هم از مصائبی است که از ابتدا تا انتهای مسیر وجود دارد.

بزرگراه آزادگان با طول ۲۶/۴ کیلومتر پرترافیک‌ترین مسیر کشور و از شریان‌های مهمی است که مسیرهای ورود و خروجی شهر و تردد از شمال غرب تا جنوب شرق تهران را امکان‌پذیر می‌کند. حجم گسترده تردد خودروهای سنگین و سواری در این مسیر و نواقصی که به آن اشاره شده سبب شده بیشترین تصادف فوتی در این بزرگراه اتفاق بیفتند. آن‌گونه که سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران اعلام کرده ۱۶درصد از کل جانباختگان حوادث ترافیکی تهران مربوط به این بزرگراه است. پلیس تهران همچنین اعلام کرده که در ۱۱ ماهه‌اسمال ۵۰هفتر در این مسیر به دلیل سوانح رانندگی جان باختند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۹درصد افزایش داشته‌است. یکی از مهم‌ترین قربانیان این سوانح رهگذرانی هستند که برای عبور از عرض بزرگراه قدم به داخل آن می‌گذارند، اما پیکر بی‌جانشان از محل خارج می‌شود. در بخش مهمی از مسیر، کاربری‌های غیرمجاز از جمله وجود شهرک‌های متعدد، تردهای انسانی از عرض بزرگراه را منجر شده است. از همین رو در بسیاری از این مسیرها راه‌های عابر پیاده وجود ندارد یا در صورت وجود پالیمین نیستند یا رهگذران به دلایلی مثل بیماری و کهولت سن حاضر به بالا رفتن از پله‌های آن نیستند. نداشتن پهلوگاه‌های اضطراری و استراحت‌گاه هم از مصائب این بزرگراه است. از همین رو به دلیل توقف غیرمجاز خودروهای ترانزیت یا خودروهای شهروستان که در حال عبور هستند، مدام سوانح رانندگی در حال بروز هستند. حال با این حجم از تردد خودرو و وقوع سوانح در طول این بزرگراه هیچ‌نشانی از استقرار دائمی پلیس با دستگام‌های امدادی در آن دیده نمی‌شود. به خاطر همین عملیات امداد هم نمی‌تواند به موقع انجام شود که جای تعجب دارد و اینکه چرا مسئولان به فکر رفع این همه موانع مرگبار از پیش‌روی شهروندان نیستند، خدا عالم است.